lantium ingenuus comendatus siue seruus aliquid

commiserit unde fiscus noster quippiam sperare

possit totum hoc parti ipsius sancti loci concedi-

mus et ne a quoquam exigatur penitus abnegamus.

quicumque uero aliquid horum uiolare presumpse-

rit sciât se persoluendarum lx. librarum auri

optiini eidem loco esse multandum et insuper no

stra ofiensione plectendum nullasque redibitiones

aut publicas excubias nullas parangarias faceré

seu persoluere cogantur nullas ponticum uel ueteres

structiones seu restructiones agere uel renouare

compellantur quae nos uniuersa ideirco concessimus

arque donauimus ut omnipotenti domno pro nostro с

totiusque imperii nostri augmento et stabilimento

deuotius placidius ac delectabilius omnia . . . clusa

necessitatis occasionc ualeant supplicare. ut autem

hec nostra cessionis preceptio rata ac stabilis per

futura témpora mancat manu nostra subter firma-

tiimus et anuli nostri impressione insigniri iussimus.

Signum domni Lamberti ( monogramma ) Serenis

simi imperatoris augusti.

ainglenus cancellarius iubente domni imperatoris

fieri recognoui et ( sigiUo ) subscripsi.

Data vin . kal . augusti anno incarnationis dominice

Dcccxcvi. domni quoque lantberti v. serenissimi

imperatoris augusti indictione xnii . actum in curte

marinea in dei nomine féliciter amen э-с n m (i).

d

(LIV)

Provvisioni e Uberalità Jatte da Staurasio vescovo

d'Asti perché i suoi canonici e cardinali s'accre-

scano fino al numero di xxx e vivano vita co-

mune e regolas

898 , in gennaio

DaWorig. Arch. d'Asti , Iura Capituli , lib. 1 , n. 38. ( L. C. )

Consideranda quippe est et ualde ab omnibus

xpianis praecauenda illa magnifica atcpie salutífera

domini sententia qua dictum est uigilate itaque

(■) Ughclli , Italia Sacra, îv, 966.

quia nescilis diem neque horam quando Glius ho

minis uenturus est nec non et illud beati apostoli.

dum tempus habemus operemus bonum ad omnes

maxime autem ad domésticos fidei Et illud sic nos

existimet homo ut ministros Xpi et dispensatores

ministeriorum dei. Pro inde ego peccator et infelix

omniumque episcoporum et seruorum dei ultimus.

Stauratius scilicet (astensis) ecclesiae indignus epi-

scopus. Gonsiderans et perspiciens Studium preces-

sorum meorum quibus me minime adtingere ar-

bitror. quatenus ipsi de uita et claustra kanoni-

corum pro ut qualitas temporum permisit dignan-

ter decretare ceperunt ac pro inde corum exempla

sequens studui iuxta ecclesiam episcopii a deo no-

bis commissi quae est edificata in honore Sanctae